证券代码：605258 证券简称：协和电子 公告编号：2026-002

江苏协和电子股份有限公司

关于与私募基金合作投资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

投资标的名称 无锡星奇昱正创业投资合伙企业（有限合伙）

投资金额（万元） 500

投资进展阶段 完成 终止 交易要素变更 进展

特别风险提示

募集失败

未能完成备案登记

提前终止

发生重大变更

其他：私募股权投资基金具有投资周期长、流动性低

等特点，公司本次对外投资可能面临较长的投资回收期，

且投资过程可能面临宏观经济、行业周期、市场竞争、

政策环境、投资项目经营管理等多种因素影响，可能存

在投资后无法实现预期收益或本金损失的风险。

一、合作投资基本概述情况

江苏协和电子股份有限公司（以下简称“公司”）为进一步落实投资发展规

划，加强对高新技术产业的理解与互动，链接更丰富的产业资源，经公司总经理

办公会审议批准，公司作为有限合伙人以自有资金 500 万元认购无锡星奇昱正创

业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“星奇昱正”）的合伙份额，星奇昱正

认缴出资总额为 21,800 万元，公司约占 2.2936%的合伙份额。具体内容详见公

司于 2025 年 12 月 20 日披露于上海证券交易所官网（www.sse.com.cn）的《关

于与私募基金合作投资暨认购基金合伙份额的公告》（公告编号：2025-042）。

二、本次对外投资进展情况

近日，公司收到基金管理人苏州脩正创业投资管理有限公司的通知，星奇昱

正已经完成了工商变更登记并取得了新的《营业执照》，且星奇昱正也已经在中

国证券投资基金业协会完成了备案变更登记。具体信息如下：

1、基金名称：无锡星奇昱正创业投资合伙企业（有限合伙）

2、管理人名称: 苏州脩正创业投资管理有限公司

3、托管人名称：招商银行股份有限公司

4、备案编码：SAEM42

三、截至目前与私募基金合作投资的总体情况

序

号
首次披露日期 投资标的名称 投资进展阶段

认缴金额

（万元）

1 2026 年 2 月 3 日
常州力韧创业投资合伙

企业（有限合伙）

已完成工商登记，尚未完

成中国证券投资基金业协

会备案登记。

500

2 2025 年 12 月 20 日
无锡星奇昱正创业投资

合伙企业（有限合伙）

已完成中国证券投资基金

业协会备案登记,投资期。
500

3 2022 年 1 月 11 日
苏州元创融合股权投资

合伙企业（有限合伙）

已完成中国证券投资基金

业协会备案登记，已进入

退出期。

1,000

合计 2,000

四、备查文件

1、《私募投资基金备案变更证明》；

2、《无锡星奇昱正创业投资合伙企业（有限合伙）营业执照》。

特此公告。

江苏协和电子股份有限公司董事会

2026 年 2 月 10 日

	一、合作投资基本概述情况
	二、本次对外投资进展情况
	三、截至目前与私募基金合作投资的总体情况
	四、备查文件